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ПАКЕТИ  ЗА МАСИТ ПАРТНЕРИ (ПАТРОН ЧЛЕНОВИ) 

Бенефиции 
PREMIUM 
ПАРТНЕР  

MEDIUM 
ПАРТНЕР 

BASIC 
ПАРТНЕР 
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Брендираое на пфицијалните 
дпписи на МАСИТ  
 

Ппставуваое на лпгп на 
истакнатп местп  

Ппставуваое на лпгп на 
истакнатп местп  

Ппставуваое на лпгп на 
истакнатп местп  

Прпмпвираое на веб страна на 
МАСИТ 

Ппставуваое на лпгп на 
истакнатп местп на 
ппчетната страна   

Ппставуваое на лпгп на 
истакнатп местп на 
ппчетната страна   

Ппставуваое на лпгп на 
истакнатп местп на 
ппчетната страна   

Истакнуваое на патрпн членпвите 
при презентираое на МАСИТ на 
различни настани (дпмашни и 
интернаципнални)  

Гплемп лпгп  Среднп лпгп  Малп лпгп  

Медиуми и ПР  Сппменуваое / гплемп лпгп  Среднп лпгп  Малп лпгп  
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Гпдишнп Спбрание на МАСИТ 
(март)  

 2 банери ппставени на 
местптп на пдржуваое 

 Брендираое сп гплемп 
лпгп  

 1 банер ппставен на 
местптп на пдржуваое 

 Брендираое сп среднп 
лпгп  

 Брендираое сп малп 
лпгп  

  

Настан пп ппвпд Светскипт ден на 
телекпмуникации и 
инфпрматичкп ппштествп (мај) 

 5 бесплатни кптизации  

 Брендираое сп гплемп 
лпгп  

 Гпвпр на свеченп 
птвпраое 

 слпт за презентација  

 3 бесплатни кптизации 

 Брендираое сп среднп 
лпгп  

 слпт за презентација 

 1 бесплатна кптизација  

 Брендираое сп малп 
лпгп  

 слпт за презентација 

Кпнференција СЕЕИТА & МАСИТ 
Отвпрени денпви   (пктпмври – 
нпември) 

 5 бесплатни кптизации  

 Брендираое сп гплемп 
лпгп  

 Гпвпр на свеченп 
птвпраое 

 слпт за презентација  
 

 3 бесплатни кптизации 

 Брендираое сп среднп 
лпгп  

 слпт за презентација 

 1 бесплатна кптизација  

 Брендираое сп малп 
лпгп  

 слпт за презентација 

Нпвпгпдишна забава на МАСИТ 
(декември) 

100 бесплатни влезници  50 бесплатни влезници  25 бесплатни влезници  

Обуки и тренинзи  

 1 банер за време на 
настанпт  

 Брендинг (гплемп лпгп) 
на дпкументација 
врзана сп настанпт  

Брендинг (среднп лпгп) на 
дпкументација врзана сп 
настанпт 

Брендинг (малп лпгп) на 
дпкументација врзана сп 
настанпт 

Други настани  

Вп зависнпст пд прирпдата 
на настанпт се пвпзмпжува 
сппдветнп брендираое 
и/или бесплатнп учествп   

Вп зависнпст пд прирпдата 
на настанпт се пвпзмпжува 
сппдветнп брендираое 
и/или бесплатнп учествп   

Вп зависнпст пд прирпдата 
на настанпт се пвпзмпжува 
сппдветнп брендираое 
и/или бесплатнп учествп   
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Организација на птвпрена 
дебата/рабптилница на тема пп 
избпр на ПАТРОН членпт  

1 рабптилница  (сп 
ппкриваое на трпшпци вп 
висина пд 500 ЕУР) 

1 рабптилница (сп 
ппкриваое на трпшпци вп 
висина пд 500 ЕУР) 

/ 

Организираое на настан за 
прпмпција на прпизвпди, услуги и 
решенија на ПАТРОН членпт  

1 настан (сп ппкриваое на 
трпшпци вп висина пд 500 
ЕУР) 

/ / 

 
Цена на пакетот  

Годишна членарина + 
5000 ЕУР 

Годишна членарина + 
3000 ЕУР  

Годишна членарина + 
1000 ЕУР  

 

Напомена   

- На наведените изнпси не е пресметан 18% ДДВ   

- Гпдишната членарина вп МАСИТ е вп изнпс спгласнп категприите утврдени вп Правилникпт за ппределуваое на висината на гпдишната 

членарина на МАСИТ - http://masit.org.mk/?Pravilnik%20za%20clenarina%20v6.pdf  

- Пакетпт на услуги важи пд мпментпт на пптпишуваое на дпгпвпр за Патрпн членствп и е вп траеое пд 1 гпдина  

- Пакетпт PREMIUM PARTNER немпже да се кпмпензира , а MEDIUM и BASIC Партнер мпжат да се кпмпензираат дп изнпспт кпј не ја 

вклучува членарината за текпвната гпдина.  

http://masit.org.mk/?Pravilnik%20za%20clenarina%20v6.pdf

